Prodávající se též zavazuje k sestavení, servisu, zaškolení obsluhy a dovozu předmětu plnění zdarma. 
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.

II.
Kupní cena

Sjednaná kupní cena předmětu plnění v provedení dle nabídky činí:

92.000,- Kč bez DPH (devadesátdvatisíce korun bez DPH)

Uvedená kupní cena je konečná a zahrnuje cenu předmětu plnění a veškeré ostatní náklady.

III.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny předmětu plnění bude provedena na účet prodávajícího číslo  na 
základě daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného prodávajícím po oboustranném podpisu